RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN Formulir
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH DPA SKPD
PEMERINTAH KOTA MATARAM
Tahun Anggaran 2017
Urusan Pemerintahan 1 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Lingkungan Hidup
Organisasi 2.05.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
KODE URAIAN JUMLAH
REKENING (Rp)
3

PENDAPATAN
PENDAPATAN ASLI DAERAH

Hasil Retribusi Daerah

BELANJA
BELANJA TIDAK LANGSUNG

Belanja Pegawai

5.065.000.000,00

5.065.000.000,00

5.065.000.000,00

34.845.351.010,00

10.700.966.585,00

5. BELANJA LANGSUNG 24.144.384.425,00
5.2.1 Belanja Pegawai 11.286.475.000,00
5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 9.644.679.425,00
5.2.3 Belanja Modal 3.213.230.000,00
SURPLUS / (DEFISIT) (29.780.351.010,00)
RENCANA PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN
TRIWULAN
NO. URAIAN
I I III v JUMLAH
1 2 3 4 5 6 7
1 Pendapatan 5.065.000.000,00 0,00 0,00 0,00 5.065.000.000,00
2.1 Belanja Tidak Langsung 10.700.966.585,00 0,00 0,00 0,00 10.700.966.585,00

2.2 Belanja Langsung

5.132.787.450,00

8.451.302.275,00

5.627.882.150,00

4.932.412.550,00

24.144.384.425,00

3.1 Penerimaan Pembiayaan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2 Pengeluaran Pembiayaan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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